
 

 

 
 

UKW.0060.11.2024 
 
 
 
Uchwała nr 11/2024 
Uczelnianej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 marca 2024 r. 
 
w sprawie ogłoszenia wyniku wyboru na rektora 
Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa (kadencja 2024-2028) 

 
 
Na podstawie § 11 pkt. 4 Regulaminu wyborczego zatwierdzonego Uchwałą nr 4/2023 
Senatu ANS AS z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu 
wyborczego uchwalonego Uchwałą Senatu nr 60/2019 z dnia 13 listopada 2019 r. uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Uczelniana Komisja Wyborcza informuje, że w dniu 27 marca 2024 r. Kolegium Elektorów 

dokonało wyboru rektora Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa (kadencja 2024-
2028). 

2. Rektorem Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa na kadencję 2024-2028 został 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski. 

3. Zobowiązuje się przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej do powiadomienia 
kandydata o wyborze na rektora. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 
Uczelnianej Komisji Wyborczej 
dr n. med. Maciej Żak 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
UCZELNIANA KOMISJA WYBORCZA 
 


